
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cinzano.  Responsabile Procedimento: Burello Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
COMUNE  DI  CINZANO 
Città Metropolitana di Torino 

 
CAP 10090  Tel. 011/960.81.23  FAX 011/960.82.27  E-MAIL: protocollo@comune.cinzano.to.it 

  
AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

N. 89 
DATA 

05/07/2024 
 LIQUIDAZIONE DI FATTURE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE 

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno cinque nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
  
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 
contabilità finanziaria (all. 4/2); 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Viste le determinazioni con la quale si è provveduto ad assumere gli impegni di spesa; 
Considerato che la conseguente fornitura ovvero il lavoro/servizio relativo è stato regolarmente 
eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, i termini e le condizioni contrattuali pattuite; 
Dato atto altresì che: 
- è stato acquisiti il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che gli stessi 

risultano REGOLARI; 
- è stata acquisita la dichiarazione sostitutiva di autocertificazione inerente alla regolarità 

contributiva del fornitore; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare a favore delle ditte sottoindicate l’importo complessivo a fianco di ciascuna indicata 
come risulta dal prospetto allegato, dando atto che trattasi di unica liquidazione e nulla osta al 
pagamento; 
 
di imputare le spese, rientranti nei limiti degli impegni assunti, sugli interventi dell’esercizio 
finanziario 2024 gestione competenza e residui indicati a fianco di ciascuna fattura; 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to LONGO EMILIO 

 Firmato digitalmente ai sensi artt. 20 e 21 del D.Lgs 82/2005 

 
 

   
 
 
 


